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S/N APROBADO I

SIN NOTAI

Escala

Nota - Calificación

INSCRIPCIÓN: CURRICULAR

HORARIO DlAS

4307 VIERNES

PÁGINA 1 DE 6

EMISIÓN: 13/07/2011

002828
ACTA DE CURSO "Ji! ¿¿¿g

MATERIA: 143 - PSIC. GRUPAL E INSTITUCIONAL-CURSO BASICO

TIPO: 3E - Reglamentada con exoneración total

NOTAS DE EXONERACIÓN: Total: 9

ADMITE CURSO APROBADO SIN NOTA

Nro. DE CURSO : 201101

TRIBUNAL : Sin Tribunal

HORA INICIO HORA FIN

15:30 17:00

¡ESTUDIANTE

--------------------------------------------------------------------------------

NOMBRE 1 CALIFICACION I NOTA

1

2

3

4

5

6

7

8

IAprobados No Aprobados

1 - _

: 8

Total

-
8

1

�+q)�" Jr��

www.psico.edu.uy

Facultad de Psicología, Universidad de la República

Tristán Narvaja 1674 CP 11200 Tel.: (598) 2 400 85 55 Fax: (598) 24008640 - Montevideo, Uruguay


